

NP
Ejendomsadministration
ApS

Valdemarsgade 7
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38765663

Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2019

Dirigent

Navn: Jesper Ørskov Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NP Ejendomsadministration ApS
Valdemarsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38765663

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Jesper Ørskov Nielsen, formand
Steen Rene Nielsen
Søren Svensson

Direktion

Steen Rene Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsadministration, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 286 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.009.382	1.431.216
Personaleomkostninger	1	(1.581.516)	(1.414.818)
Af- og nedskrivninger		<u>(60.753)</u>	<u>(60.753)</u>
Driftsresultat		367.113	(44.355)
Andre finansielle indtægter	2	4.033	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.935)</u>	<u>(11.997)</u>
Resultat før skat		368.211	(56.352)
Skat af årets resultat	4	<u>(81.776)</u>	<u>12.000</u>
Årets resultat		<u>286.435</u>	<u>(44.352)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>286.435</u>	<u>(44.352)</u>
		<u>286.435</u>	<u>(44.352)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.261	243.014
Materielle anlægsaktiver	5	182.261	243.014
Deposita		45.045	44.045
Finansielle anlægsaktiver	6	45.045	44.045
Anlægsaktiver		227.306	287.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.534	157.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		193.213	12.000
Andre tilgodehavender		23.062	213.374
Periodeafgrænsningsposter		19.378	16.672
Tilgodehavender		517.187	399.779
Likvide beholdninger		318.642	145.462
Omsætningsaktiver		835.829	545.241
Aktiver		1.063.135	832.300

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		292.083	5.648
Egenkapital		392.083	105.648
Udskudt skat		2.500	0
Hensatte forpligtelser		2.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.838	178.162
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	64.742
Skyldige sambeskatningsbidrag		67.276	0
Anden gæld	7	564.438	483.748
Kortfristede gældsforpligtelser		668.552	726.652
Gældsforpligtelser		668.552	726.652
Passiver		1.063.135	832.300
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	5.648	105.648
Årets resultat	0	286.435	286.435
Egenkapital ultimo	100.000	292.083	392.083

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.509.200	1.348.905
Andre omkostninger til social sikring	14.774	12.125
Andre personaleomkostninger	57.542	53.788
	1.581.516	1.414.818
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
 2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.033	0
	4.033	0
 3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5.077
Renteomkostninger i øvrigt	2.935	6.920
	2.935	11.997
 4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	67.276	0
Ændring af udskudt skat	14.500	(12.000)
	81.776	(12.000)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u> </u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	303.767
Kostpris ultimo	<u>303.767</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 (60.753)
Årets afskrivninger	<u>(60.753)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(121.506)</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>182.261</u>

	Deposita kr.
	<u> </u>
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	44.045
Tilgange	<u>1.000</u>
Kostpris ultimo	<u>45.045</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>45.045</u>

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	302.182	216.072
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	59.992	50.261
Feriepengeforpligtelser	199.424	214.859
Anden gæld i øvrigt	<u>2.840</u>	<u>2.556</u>
	<u>564.438</u>	<u>483.748</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Urbano Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrati-
onsselskabets årsregnskab.
